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Organizatorami Konkursu "Bieg po Indeks" są: Politechnika Koszalińska oraz Gmina Miasto
Koszalin.

Konkurs ma już swoją markę i tradycję, cieszy się ogromnym zainteresowaniem uczniów i nauczycieli.
Popularyzuje nowoczesne technologie informacyjne oraz techniczne i matematyczno – fizyczne
kierunki studiów, a przede wszystkim pomaga młodzieży w przygotowaniu do matury. Prowadzony
jest, podobnie jak w latach ubiegłych, z wykorzystaniem nowoczesnych technik internetowych.

 W corocznych konkursach biorą udział uczniowie z 4 województw:

zachodniopomorskiego,
pomorskiego,
wielkopolskiego
kujawsko-pomorskiego

Konkurs prowadzony będzie w trzech etapach.

Etap I polega na rozwiązaniu pod kontrolą nauczyciela (za pośrednictwem platformy
e-learningowej) zadań z trzech wspomnianych przedmiotów. Zadania dostępne będą
 na stronie Politechniki Koszalińskiej.

Etap II  czyli półfinał pozwala nauczycielom dokonać wyboru uczniów, którzy wezmą udział w
finale. Uczniowie pobierają 15 zadań testowych, które będą sprawdzane przez „zdalnego
nauczyciela”. Wyniki testu trafią do nauczyciela prowadzącego uczniów.

Etap III - Finał obejmuje pisemną pracę z matematyki, fizyki i informatyki
(15 zadań). Uczestnik rozwiązuje w ciągu 120 minut pięć wybranych przez siebie zadań.

 

Nagrody:

W Konkursie przewidziano następujące nagrody dla laureatów:

30 laureatów Konkursu otrzyma dyplomy;

laureaci Konkursu, którzy uzyskają trzy najlepsze wyniki (I, II i III miejsce)
- otrzymają nagrody pieniężne w wysokości (netto) odpowiednio:
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 1000 zł
 750 zł
 500 zł

trzem najlepszym w rankingu laureatom Konkursu, którzy podejmą studia
w Politechnice Koszalińskiej, przyznane zostaną także nagrody pieniężne odpowiednio 3000zł,
2500zł i 2000zł na semestr, wypłacane sukcesywnie w formie comiesięcznego stypendium, w
okresie pierwszego semestru studiów w roku akademickim.

w konkursie mogą być przyznane nagrody specjalne.

 

Przewidziano również następujące nagrody dla nauczycieli oraz szkół:

nauczyciele laureatów Konkursu otrzymają dyplomy;

nagrody pieniężne otrzymają nauczyciele, pod kierunkiem których uczestnicy finału Konkursu
zdobędą miejsca od I do III. Nagrody indywidualne (netto) wynoszą odpowiednio 1000zł,
750zł i 500zł. Nauczyciel może otrzymać tylko jedną nagrodę pieniężną.

szkoły, z których wywodzą się laureaci Konkursu otrzymają puchary, Dyrektorzy szkół listy
gratulacyjne.

w Konkursie mogą być przyznane nagrody specjalne.

 

Zgłoszenia szkół przyjmowane są do 24 lutego br. na formularzu dostępnym na stronie
www.tu.koszalin.pl/bpi [2].

Finał konkursu zaplanowany jest na 9 kwietnia 2021r. na godz. 11:00 w auli Politechniki
Koszalińskiej przy ulicy Śniadeckich 2. Jednakże w związku z wprowadzonym stanem epidemicznym
termin trzeciego etapu może ulec zmianie i może się odbyć 11 czerwca 2021 roku.

Ogłoszenie wyników i wręczenie nagród odbędzie się 16 kwietnia w Urzędzie Miejskim lub
w terminie późniejszym w zależności od stanu pandemii.

W poprzednich edycjach konkursu Miasto na nagrody rzeczowe przekazywało kwotę w wysokości
15 000,00 zł. W tym roku ze względu na panującą sytuację epidemiczną w Polsce (COVID-19)
sytuacja finansowa Miasta uniemożliwia partycypację w kosztach przedsięwzięcia na poziomie
ubiegłorocznych edycji.

W tym roku zostanie przekazana kwota w wysokość 5 000,00 zł.
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